

| Nazwa i adres jednostki<br>Sprawozdawczej   | Rachunek zysków i strat<br>jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat                                  |                                  |
|---|---|--|----------------------------------|
| Urząd Gminy<br>PAWŁOWICZKI  | sporządzony   | <b>WÓJT GMINY<br/>PAWŁOWICZKI</b><br>a/a |                                  |
| 000543812<br>Numer identyfikacyjny REGON  | na dzień 31.12.2020 r.  | wysłać bez pisma przewodniego            |                                  |
|   |   | Stan na koniec<br>roku poprzedniego      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  |   | <b>31 469 330,93</b>                     | <b>36 079 171,86</b>             |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)  |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   |   | 31 469 330,93                            | 36 079 171,86                    |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   |   | <b>9 604 537,43</b>                      | <b>10 259 413,18</b>             |
| I. Amortyzacja  |   | 3 035 691,01                             | 3 182 247,78                     |
| II. Zużycie materiałów i energii  |   | 762 171,72                               | 970 733,95                       |
| III. Usługi obce  |   | 1 768 161,02                             | 1 932 157,15                     |
| IV. Podatki i opłaty  |   | 90 128,51                                | 88 760,48                        |
| V. Wynagrodzenia  |   | 1 825 530,02                             | 1 942 569,59                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  |   | 375 774,39                               | 422 636,59                       |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   |   | 86 951,76                                | 65 481,62                        |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  |   | 1 523 578,75                             | 1 514 513,77                     |
| X. Pozostałe obciążenia   |   | 136 550,25                               | 140 312,25                       |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  |   | <b>21 864 793,50</b>                     | <b>25 819 758,68</b>             |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  |   | <b>212 196,69</b>                        | <b>152 321,94</b>                |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |   | 188 950,91                               | 132 754,04                       |
| II. Dotacje   |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  |   | 23 245,78                                | 19 567,90                        |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   |   | <b>49 520,86</b>                         | <b>20 860,58</b>                 |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   |   | 49 520,86                                | 20 860,58                        |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  |   | <b>22 027 469,33</b>                     | <b>25 951 220,04</b>             |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   |   | <b>474 334,43</b>                        | <b>515 769,74</b>                |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| II. Odsetki   |   | 474 334,43                               | 515 769,74                       |
| III. Inne   |   | 0,00                                     | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  |   | <b>532 145,47</b>                        | <b>571 652,15</b>                |
| I. Odsetki  |   | 91 721,95                                | 76 406,38                        |
| II. Inne  |   | 440 423,52                               | 495 245,77                       |
| <b>I. Zysk (strata) brutto ( F + G - H )</b>  |   | <b>21 969 658,29</b>                     | <b>25 895 337,63</b>             |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   |   | <b>0,00</b>                              | <b>0,00</b>                      |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   |   | <b>0,00</b>                              | <b>0,00</b>                      |
| <b>L. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>   |   | <b>21 969 658,29</b>                     | <b>25 895 337,63</b>             |

Jadwiga Mroczko  
(główny księgowy)

19.03.2021  
(rok, miesiąc, dzie)

Jerzy Treffon  
(kierownik jednostki)